
 

 

 

Zybiszów 24.02.2025 r.,  

Znak sprawy: D027/2025 

 

 

Na podstawie Zarządzenia nr 7/2025 Zarządzenia nr 7/2025 Dyrektora COBORU z dnia 24 

stycznia 2025 r. podaję do publicznej wiadomości:  

 

informację o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

na dzierżawę nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność 

Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych w Słupi Wielkiej, 

który odbył się w dniu 14 lutego 2025 r.  o godzinie 11.00 w siedzibie SDOO Zybiszów. 

 

Przedmiotem pierwszego przetargu ustnego na dzierżawę niezabudowanej nieruchomości  

gruntowej, stanowiącej własność Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych, 

położonej w województwie dolnośląskim  w miejscowości Naroczyce i Górzyn w gminie Rudna 

w powiecie lubińskim były działki geodezyjne nr 54, 55, 76/9, 93/9, 94, 95/4, 11, 263, 264 o 

łącznej powierzchni 94,7788 ha, dla których Sąd Rejonowy w Lubinie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o numerze LE1U/00069928/6 oraz LE1U/00064823/5. 

 

cena wywoławcza  163 000,00 zł netto 

       najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 228 000,00 zł netto 

 liczba podmiotów dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 5 

Lp. Dane Uczestnika/firma 

1. AN-KA Sp. z o. o., Kietlów 13, 56-209 Jemielno – Hubert Kierznowski 

2. NIEMROL Sp. z o. o., Stary Wołów 59, 56-100 Wołów – Franciszek Paweł 

Niemiec 

3. Gospodarstwo Rolne Patrycja Bajus, Orsk 59, 59-305 Rudna 

4. Gospodarstwo Rolne Jabuk Pernak, Orsk 72, 59-305 Rudna 

5. Dagmara Maria Motławska, ul. Mickiewicza 10, 63-760 Zduny pełnomocnik 

Michał Motławski 

 



 

- 2/2 - 

liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 1 

Lp. Dane Uczestnika/firma 

1. Małgorzata Ewa Kwiatkowska, Garwół 23/1, 56-100 Garwół pełnomocnik 

Paweł Niemiec 

 

Dzierżawca  nieruchomości – Dagmara Maria Motławska, ul. Mickiewicza 10, 63-760 Zduny 

pełnomocnik Michał Motławski 

 


